
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zbycie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity: 
Dz. U z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezbudowanej nieruchomości oznaczonej numerami działek 2317/4 o pow. 0,0360 ha i 2323/9 o pow. 0,0484 ha, 
objętych kolejno KW BB1C/00032848/7 i BB1C/00047774/5 Sądu Rejonowego w Cieszynie, stanowiącej 
własność Gminy Goleszów, zwanej dalej komisją przetargową, w składzie: 

1) Dorota Recmaniok-Paprota - przewodniczący komisji przetargowej; 

2) Monika Cholewa - członek komisji przetargowej; 

3) Danuta Kubok - członek komisji przetargowej; 

4) Lucyna Sikora - członek komisji przetargowej. 

§ 2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji przetargowej jego funkcję pełni następny członek 
komisji przetargowej, według kolejności punktów z §1. 

§ 3. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu komisja przetargowa wykonuje w obecności co 
najmniej 3 członków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam samodzielnemu stanowisku ds. gospodarki nieruchomościami Urzędu 
Gminy Goleszów. 

§ 5. 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


